

Årsredovisning
för
RK i Jämtland AB
559434-4714

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Andersson, Styrelseledamot
2025-10-13

Styrelsen för RK i Jämtland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom bygg och mark samt köp, försäljning och uthyrning av fordon.

Företaget har sitt säte i Krokomb.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24 (16 mån)
Nettoomsättning	2 811	7 874
Resultat efter finansiella poster	431	131
Soliditet (%)	31,8	8,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Företagets omsättning är lägre jämfört med föregående år. Minskningen beror främst på färre uppdrag, men har också sin förklaring i att föregående år var företagets första verksamhetsår och omfattade en förlängd period. Det gör att jämförelsen mellan åren inte blir fullt ut representativ. Trots lägre omsättning har resultatet förbättrats, detta som en följd av minskade kostnader.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		103 617	128 617
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		103 617	-103 617	0
Erhållna aktieägartillskott		200 000		200 000
Årets resultat			341 555	341 555
Belopp vid årets utgång	25 000	303 617	341 555	670 172

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 200 tkr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	303 617
årets vinst	341 555
	645 172
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	445 172
	645 172

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-05-16 -2024-08-31 (16 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 810 661	7 873 846
Övriga rörelseintäkter		3 018	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 813 679	7 873 846
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 177 535	-5 811 432
Övriga externa kostnader		-417 964	-668 093
Personalkostnader	2	-429 008	-823 241
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-309 450	-349 198
Summa rörelsekostnader		-2 333 957	-7 651 964
Rörelseresultat		479 722	221 882
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		49	3 432
Räntekostnader och liknande resultatposter		-48 419	-94 376
Summa finansiella poster		-48 370	-90 944
Resultat efter finansiella poster		431 352	130 938
Resultat före skatt		431 352	130 938
Skatter			
Skatt på årets resultat		-89 797	-27 321
Årets resultat		341 555	103 617

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	686 942	936 240
Inventarier, verktyg och installationer	4	254 916	238 050
Summa materiella anläggningstillgångar		941 858	1 174 290
Summa anläggningstillgångar		941 858	1 174 290
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		567 208	136 931
Övriga fordringar		77 198	5
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		140 167	0
Summa kortfristiga fordringar		784 573	136 936
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		379 075	234 145
Summa kassa och bank		379 075	234 145
Summa omsättningstillgångar		1 163 648	371 081
SUMMA TILLGÅNGAR		2 105 506	1 545 371

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		303 617	0
Årets resultat		341 555	103 617
Summa fritt eget kapital		645 172	103 617
Summa eget kapital		670 172	128 617
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		480 071	717 490
Summa långfristiga skulder		480 071	717 490
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		238 300	236 800
Leverantörsskulder		379 576	53 840
Skatteskulder		99 749	17 883
Övriga skulder		184 157	370 092
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		53 481	20 649
Summa kortfristiga skulder		955 263	699 264
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 105 506	1 545 371

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-05-16 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 246 488	0
Inköp	0	1 246 488
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 246 488	1 246 488
Ingående avskrivningar	-310 248	0
Årets avskrivningar	-249 298	-310 248
Utgående ackumulerade avskrivningar	-559 546	-310 248
Utgående redovisat värde	686 942	936 240

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	277 000	0
Inköp	91 000	277 000
Försäljningar/utrangeringar	-20 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	348 000	277 000
Ingående avskrivningar	-38 950	0
Försäljningar/utrangeringar	6 014	0
Årets avskrivningar	-60 148	-38 950
Utgående ackumulerade avskrivningar	-93 084	-38 950
Utgående redovisat värde	254 916	238 050

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	796 900	1 077 300
	796 900	1 077 300

Årsredovisningen beslutades 2025-10-10

Krokom

Andreas Andersson
Andreas Andersson

2025-10-10